
Číslo smlouvy Kupujícího: 000059/2024/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně, Koleje a menzy 
Sídlo:  Kolejní 2905/2, 612 00 Brno 
Zástupce: Dagmar Vlčková, ředitelka 
IČO:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305  
Kontaktní osoba Kupujícího:   
Ixx 

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: Hraspo spol. s r. o. 
Sídlo: Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 25554 vedena u Krajského soudu v Brně 
Zástupce: 
IČO:  
DIČ:  
Bankovní spojení: 

Ing. Michal Hrabálek, jednatel 
25323610 
CZ25323610 
xxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího:  

xxx 

(dále též jako „smluvní strany“) 

mailto:kala@skm.vutbr.cz


Kupní smlouva 
Dodávka gastro technologie do stravovacích provozů VUT 

Strana 2 (celkem 4) 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je kuchyňské zařízení.

2) Předmět koupě je blíže specifikován v Technické specifikaci, která je nedílnou součástí této Smlouvy
jako její příloha č. 1.

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a zavazuje se:
a) Předmět koupě dopravit a provést jeho montáž a instalaci na Kupujícím za tím účelem určené

místo,
b) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován,
c) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu,
d) provést zaškolení obsluhy Předmětu koupě Kupujícího,
e) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.

5) Prodávající se dále zavazuje Předmět koupě dopravit v obalech vyrobených ze snadno
recyklovatelného materiálu, materiálu z obnovitelných zdrojů nebo musí být Prodávajícím zajištěn
systém pro vícero použití obalů. Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na
recyklovatelné části tvořené jedním materiálem (např. lepenkou, papírem, plasty, textiliemi).
Nepřípustným obalem dle této Smlouvy je obal z PVC.

II. KUPNÍ CENA

Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za Předmět koupě kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH   3 214 000,- Kč 

Výše DPH v Kč 674 940,- Kč 

Kupní cena vč. DPH 3 888 940,- Kč 

Kupní cena je rozepsána v příloze č. 2 Smlouvy. 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 6 týdnů od
nabytí účinnosti Smlouvy.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat
jako bezvadný Kupujícím.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným
časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu
Předmět koupě odevzdat, resp. zahájit jeho instalaci. V případě, že Prodávající včas uvědomí
Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu přístup do místa plnění.
Kupující preferuje dodání a instalaci Předmětu koupě v průběhu víkendu, o státních svátcích či
v průběhu prázdnin tak, aby nemusel být omezen provoz místa plnění. Prodávající se zavazuje pokusit
se této preferenci Kupujícího vyhovět.



Kupní smlouva 
Dodávka gastro technologie do stravovacích provozů VUT 

Strana 3 (celkem 4) 

3) Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu nejpozději 14 dní před zahájením instalace Předmětu 
koupě podklady pro případné stavební úpravy, které bude nutné v místě plnění provést. Stavební 
úpravy nejsou předmětem Smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedených místech:

• Pizzerie Mozzarella, Areál Pod Palackého vrchem, Kolejní 2, 612 00 Brno;

• Menza Purkyňova, Areál Purkyňových kolejí, Purkyňova 93, 612 00 Brno;

• Menza Rybkova, Areál Fakulty stavební, Rybkova 1, 602 00 Brno;

5) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol:
xxx

6) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

1) Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část
je 7 let ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

2) Prodávající je povinen dostavit se během Záruční doby do místa plnění k odstranění vad Předmětu
koupě nejpozději do 30 minut od uplatnění vady Kupujícím v rámci pracovní doby, kterou se rozumí
6 až 17 hodin v pracovní dny. V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě dle předchozí věty je
Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou hodinu prodlení
(v rámci pracovní doby). V ostatním platí čl. V. Všeobecných nákupních podmínek VUT.

V. POJIŠTĚNÍ

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání jeho povinností ze Smlouvy (tj. do konce běhu záruční 
doby na kteroukoliv část Předmětu koupě včetně splnění jeho povinností plynoucích z případně 
uplatněných vad Kupujícím v rámci záruky) bude mít sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude 
pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu, která vznikne Kupujícímu nebo třetím osobám na jejich 
majetku v souvislosti s plněním Smlouvy v důsledku činnosti Prodávajícího pro případ způsobení škody, a 
to s limitem pojistného plnění alespoň ve výši 10 000 000 (slovy: desetmilionů) Kč. Pojištění odpovědnosti 
bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo vadně 
vykonanou prací. Tuto pojistnou smlouvu se Prodávající zavazuje kdykoliv na požádání předložit kontaktní 
osobě Kupujícího k nahlédnutí. Nesplnění závazků dle tohoto ustanovení je podstatným porušením 
Smlouvy.  

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy je:

a) Příloha č. 1 – Technická specifikace,

b) Příloha č. 2 – Položkový rozpočet.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.   

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni
zahájení zadávacího řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako

mailto:komarek@skm.vutbr.cz


Kupní smlouva 
Dodávka gastro technologie do stravovacích provozů VUT 

Strana 4 (celkem 4) 

„VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku 
a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této 
Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají 
dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně 
ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou 
dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, 
že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle §
219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný
závazek žádné ze smluvních stran.

8) Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že každá smluvní strana ji opatří svým elektronickým
podpisem.

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 8.1.2024 V Brně  8.1.2024

……………………………….................... 

Dagmar Vlčková 

ředitelka KaM VUT 

za Kupujícího 

……………………………….................... 
Ing. Michal Hrabálek 
jednatel  

za Prodávajícího 

http://vut.cz/vnp


minimální požadavky parametry nabídky
1. Grilovací deska

Výrobce: Angelo Po Typové označení:  1S0FT4E

Napětí 400 V 400 V
Příkon 10 kW 10,2 kW
Rozměr zařízení 800mm x700mm x240mm 800 x 720 x 250 mm
Teplotní rozsah 120°C - 260°C 70-260 °C

Grilovací deska ocelová s povrchovou úpravou 
tvrzený chrom ANO

Vytápění 2 nezávislá topná tělesa ANO
Konstrukce Celonerezová AISI 304, 2 mm ANO

Výrobce: Rational Typové označení:  iCombi Pro 201E

Kapacita 20 x GN1/1 nebo 40x GN½ 20 x GN1/1 nebo 40 x GN 1/2
Příkon 35 kW 37,2 kW
Rozměr zařízení (kompletn) š x h max. 880mm x max. 920 mm 877 x 913 mm
Pracovní výška horního zásuvu 1600 mm ANO
Teplotní rozsah 30°C - 300°C +30°C - +300°C

Regulace  vlhkosti s přesností 1% ANO

Vyvýječ páry bojlerový ANO
Ventilátory 3 nezávislé obousměrné ANO
Teplotní sonda šestibodová ANO
Programování času pro jednotlivé vsuny ANO ANO

2. Konvektomat Elektrický stacionární 20 x GN1/1 nebo 40x GN½

         DODÁVKA GASTRO TECHNOLOGIE DO 
STRAVOVACÍCH PROVOZŮ VUT

Příloha C - Technická specifikace

Dodavatel HRASPO spol s r. o.

Vaření v páře, horký vzduch, kombinovaný režim páry a horkého vzduchu, noční úpravy vaření a pečení s 
automatickým přechodem do režimu zrání a udržování

Grilování ryb, masa, zeleniny a dalších produktů



Sprcha 
Intgegrovaná, samonavíjecí s 

nastavitelnou funkcí rozprašování, 
nebo vodního paprsku

ANO

Osvětlení vnitřního prostoru LED ANO

Dvířka
trojité sklo odvětrané zezadu, dvě 

výklopné vnitřní tabulky pro snadné 
čištění

ANO

Dotyková teplota dvířek max 75% ANO

Systém odlučování tuků Integrovaný, bezúdržbový, bez 
přídavného tukového filtru ANO

Funkce rychlého zchlazení varné komory ANO ANO

Automatický propočet teploty, času 
přípravy, zabarvení a vlhkosti dle vložené 
dávky

ANO ANO

Mycí programy

Automatické mycí programy s 
technologií na odvápnění bojleru, 

komory a příslušenství s užitím tablet 
na mytí a oplachování, program 

krátkého mytí s tabletami max. do 15 
min.

ANO

Dotykový displej ANO
Dálkové ovládání prostřednictvím 

SW a mobilní aplikace ANO

WIFI připojení bez externí antény ANO

3. Zavážecí vozík do konvektomatu
Výrobce: Rational Typové označení:  60.21.331

Kompatibilita s konvektomatem 20 x 
GN1/1 nebo 40x GN½ (pol. 2) ANO ANO

Výrobce: Rational Typové označení:  iCombi Pro 202E

Kapacita 20 x GN2/1 nebo 40x GN1/1 20 x GN2/1 nebo 40 x GN1/1
Příkon 65 kW 67,9 kW 0

Rozměr zařízení max.š 1100mm x max. h 1150 mm 1082 x 1117 mm

Výška horního zásuvu 1600 mm ANO

4. Konvektomat Elektrický stacionární  20 x GN2/1 nebo 40x GN1/1

Ovládací panel

Vaření v páře, horký vzduch, kombinovaný režim páry a horkého vzduchu, noční úpravy vaření a pečení s 
automatickým přechodem do režimu zrání a udržování



Teplotní rozsah +30°C - +300°C +30°C - +300°C

Regulace  vlhkosti s přesností 1% ANO

Vyvýječ páry bojlerový ANO
Ventilátory 3 nezávislé obousměrné ANO
Teplotní sonda šestibodová ANO
Programování času pro jednotlivé vsuny ANO ANO

Sprcha 
Intgegrovaná, samonavíjecí s 

nastavitelnou funkcí rozprašování, 
nebo vodního paprsku

ANO

Osvětlení vnitřního prostoru LED ANO

Dvířka
trojité sklo odvětrané zezadu, dvě 

výklopné vnitřní tabulky pro snadné 
čištění

ANO

Dotyková teplota dvířek max + 75°C ANO

Systém odlučování tuků Integrovaný, bezúdržbový, bez 
přídavného tukového filtru ANO

Funkce rychlého zchlazení varné komory ANO ANO

Automatický propočet teploty, času 
přípravy, zabarvení a vlhkosti dle vložené 
dávky

ANO ANO

Mycí programy

Automatické mycí programy s 
technologií na odvápnění bojleru, 

komory a příslušenství s užitím tablet 
na mytí a oplachování, program 

krátkého mytí s tabletami max. do 15 
min.

ANO

Dotykový displej ANO
Dálkové ovládání prostřednictvím 

SW a mobilní aplikace ANO

WIFI připojení bez externí antény ANO

5. Zavážecí vozík do konvektomatu
Výrobce: Rational Typové označení:  60.22.368

Kompatibilita s konvektomatem 20 x 
GN2/1 nebo 40x GN1/1 (pol. 4) ANO ANO

6. Plynová fritéza

Smažení v olejové lázni.

Ovládací panel



Výrobce: Elframo Typové označení: GT 35
Užitný objem min. 35 l 35-45 l
Výkon min 19 kW 19 kW
Rozměr smažícího koše min 300 mm x 300 mm 540 x 365 mm

Rozměr zařízení max.š 800mm x h 750 mm x v 1200 
mm 700 x 700 x 1100 mm

Včetně podestavby ANO ANO

7. Mrazící truhla
Výrobce: Tefcold Typové označení: FR 605 SL

Objem 500l 557 l
Rozměr max d 1800mm x š 710mm 1804 x 700 mm
Barva Bílá ANO
Výklopné výko ANO ANO

Pro účely podání nabídky vyplní účastník pouze všechny červeně vyznačené buňky



Připojení ZTI 

①

: Cena za MJ Cena celkem 

Upravená
voda

Studená
voda

Teplá
voda Odpad v Kč bez DPH v Kč

bez DPH

1 Grilovací deska elektrická stolní provedení Angelo Po 1S0FT4E ks 1 400 88 000,00 Kč 88 000,00 Kč
2 Konvektomat elektrický, 20xGN1/1 Rational iCP 201E ks 1 400 x x 614 000,00 Kč 614 000,00 Kč

6 Plynová fritéza Elframo GT 35 ks 2 19 115 000,00 Kč 230 000,00 Kč
4 Konvektomat elektrický, 20xGN2/1 Rational iCP 202E ks 1 400 x x 859 000,00 Kč 859 000,00 Kč

5 Zavážecí vozík do konvektomatu (kompatibilita s 
konvektomatem - pol. č. 4) Rational 60.22.368 ks 1 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč

2 Konvektomat elektrický, 20xGN1/1 Rational iCP 201E ks 2 400 x x 614 000,00 Kč 1 228 000,00 Kč
7 Mrazicí truhla Tefcold FR 605 SL ks 1 230 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

3 Zavážecí vozík do konvektomatu (kompatibilita s 
konvektomatem - pol. č.2) Rational 60.22.331 ks 1 44 000,00 Kč 44 000,00 Kč

A Doprava zařízení na místo určení kpl 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč
B Montáž zařízení dle pokynů stanovených výrobcem kpl 1 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč
C Zaškolení obsluhy kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
Nabídová cena celkem 3 214 000,00 Kč

PIZZERIE MENZA PPV - Areál Pod Palackého vrchem, Kolejní 2, 612 00 Brno

MENZA PURKYŇOVA - Areál Purkyňových kolejí, Purkyňova 93, 612 00 Brno

MENZA RYBKOVA  - Areál Fakulty stavební, Rybkova 1, 602 00 Brno

DOPRAVA A MONTÁŽ VŠECH ZAŘÍZENÍ

DODÁVKA GASTRO TECHNOLOGIE DO STRAVOVACÍCH PROVOZŮ VUT - Kalkulace nabídkové ceny

Číslo 
položky 

dle 
technické 

Název a popis: Výrobce a typ: MJ: Počet ks: Napětí:
(V) 

①
Připojení plyn 

①

:

Dodavatel: Hraspo spol. s r. o.


	I. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je kuchyňské zařízení.
	2) Předmět koupě je blíže specifikován v Technické specifikaci, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
	3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:
	5) Prodávající se dále zavazuje Předmět koupě dopravit v obalech vyrobených ze snadno recyklovatelného materiálu, materiálu z obnovitelných zdrojů nebo musí být Prodávajícím zajištěn systém pro vícero použití obalů. Všechny obalové materiály musí být ...

	II.  KUPNÍ CENA
	Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za Předmět koupě kupní cenu ve výši:

	III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 6 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy.
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, resp. zahájit jeho instalaci. V příp...
	3) Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu nejpozději 14 dní před zahájením instalace Předmětu koupě podklady pro případné stavební úpravy, které bude nutné v místě plnění provést. Stavební úpravy nejsou předmětem Smlouvy.
	4) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedených místech:
	 Pizzerie Mozzarella, Areál Pod Palackého vrchem, Kolejní 2, 612 00 Brno;
	 Menza Purkyňova, Areál Purkyňových kolejí, Purkyňova 93, 612 00 Brno;
	 Menza Rybkova, Areál Fakulty stavební, Rybkova 1, 602 00 Brno;
	5) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:
	6) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

	IV. ZÁRUKA ZA JAKOST
	1) Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 7 let ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.
	2) Prodávající je povinen dostavit se během Záruční doby do místa plnění k odstranění vad Předmětu koupě nejpozději do 30 minut od uplatnění vady Kupujícím v rámci pracovní doby, kterou se rozumí 6 až 17 hodin v pracovní dny. V případě prodlení Prodáv...

	V. pojištění
	VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy je:
	a) Příloha č. 1 – Technická specifikace,
	b) Příloha č. 2 – Položkový rozpočet.

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.
	2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanoven...
	3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru s...
	6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	8) Tato Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že každá smluvní strana ji opatří svým elektronickým podpisem.
	9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

	3.2.1._4064749-04_Priloha_C_D_Techn_specifikace_Kalkulace_231115.pdf
	Příloha C - Technická specif
	Příloha D - Kalkulace


